
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               ІХ  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1485

27.06.2019 м. Хуст 

Про  надання  дозволу  на  розробку
проектуземлеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок у власність громадянам

Розглянувши заяви громадян, мешканців м. Хуст,  які звернулися до Хустської
міської   ради   щодо   надання   у   власність   земельних   ділянок   для   будівництва
індивідуального  житла,   враховуючи  протокольне  рішення   засідання  наради  при
першому   заступнику   голови   обласної   державної   адміністрації   І. Дурана,   щодо
житлового   забезпечення   та   покращення   житлово-побутових   умов   ромської
національної   меншини   у   місцях   їх   компактного   проживання   у   Закарпатській
області від 12.07.2018, керуючись  ст.ст.12, 40, 118  Земельного Кодексу України,
Закону   України   «Про   внесення   змін   до   деяких   законодавчих   актів   щодо
розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 50 Закону України
„Про землеустрій”, Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
ст.ст. 14 та 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, та враховуючи висновок постійної депутатської комісії
з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, сесія міської
ради 

в и р і ш и л а :

1.   Надати   дозвіл   на   розробку  проектів   землеустрою   щодо   відведення
земельних ділянок у власність наступним громадянам:

1.1.  Целич  Віті  Василівні,  реєстраційний номер облікової  картки платника
податків   –  3337901981,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею   0,0320 га   в
м. Хуст, вул. Ліберальна, 6 для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.2.  Кримовій  Єлізаветі   Василівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2651323449,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м.Хуст,   вул.  Ліберальна,   8  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.3. Раковці Марії Василівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –  2730921019,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею   0,0354 га   в
м. Хуст,   вул. Ліберальна,   10  для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.4.  Целич  Йолані   Миколаївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  1910521367,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   1  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.5.  Митрович  Карлові   Карловичу,реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  8429519254,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м.Хуст,   вул. Патріотична,   3  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.6. Фегир Юрію Карловичу, реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –  3160209975,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею   0,0320 га   в
м. Хуст,   вул. Патріотична,   5  для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.7. Варга Жанні Федорівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –  3245305607,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею   0,0320 га   в
м. Хуст,   вул. Патріотична,   7  для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.8.  Федорик  Марії   Йосипівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3296420547,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0310 га   в   м. Хуст,   вул.Патріотична,   9  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.9.  Славіта  Ружені  Володимирівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника   податків   –  3487100429,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0310 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   11  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.10.  Ланьо  Мар’яні   Йосипівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3126809086,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0309 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   13  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.11.  Славіта  Єлізаветі  Миколаївні,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  2111119184,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   2  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.12.  Славіта  Любові   Степанівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2596015560,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   4  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.13.  Лакатош  Марті   Дезидерівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3223707564,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   6  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.14.  Форкош  Ружені  Дезидерівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3150809403,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   8  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.15.  Славіта   Юліанні     Володимирівні,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 3218207361, на земельну ділянку орієнтовною площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   10  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.16.  Фегер  Елизаветі   Юріївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2187924400,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею



0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Патріотична,   12  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.17.  Галамбіца  Єлизаветі  Юріївні,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  2980221885,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0320 га   в   м. Хуст,   вул. Робітнича,   7  для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.18. Балог Марії Йосипівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –  3258505382,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею   0,0256 га   в
м. Хуст,   вул. Патріотична,   14  для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

2. Проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений у
відповідності   до   чинного   законодавства   подати   на   затвердження   чергової   сесії
Хустської міської ради для передачі у власність земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                  В. КАЩУК


